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Optimer din flåde med Modul-Connect Pro’s unikke 
moduler som er tilknyttet kundeportalen.
Modul-Connect Pro er en modulær platform, der er skræddersyet til optimering af bilparker i diverse 
områder. Flådemanageren kan følge bilernes bevægelse i realtid på et kort via brugerportalen. Kortet 
viser køretøjets ruter, overvægten eller hvis batteriet er ved at løbe tør. For at lette det administrative 
arbejde kan du via Modul-Connect PRO modtage automatisk genererede kørselslogfiler og 
betalingsrapporter for hver chauffør, der nemt kan tilgås fra telefonen eller kundeportalen.

Det er en selvfølge, at behovet kan være forskelligt for den enkelte flåde. Modul-Connect Pro er din 
modulære platform til optimering af netop din bestemte flåde. Vælg mellem flere forskellige moduler og 
skræddersy platformen efter din flådes behov. 

”Vi ønsker at kunne tilbyde en komplet løsning for alle, men samtidige forstår vi godt at hver flåde er unik, så 
vi ønsker ikke at afgrænse eller indsnævre sortimentet, men i stedet lave et modulært sortiment for at skabe 
flere muligheder for unikke skræddersyede løsninger”, siger Thomas Johansson. 

Modulerne er samlet i en brugervenlig kundeportal for at skabe et nemt overblik for dig som flådemanager. 
For at optimere tidsforbruget på dine bilers ruter er der en funktion, hvor du kan følge din flåde med nøjagtig 
placering og afsluttede ruter, batteristatus og vægten fra vejesystemet. Du kan generere værdifulde 
informationer ved at lave digitale opfølgninger på dine biler og hermed se afvigelser, som herefter kan 
forbedres, og ved at optimere ruterne kan både kilometertid og udledning reduceres. 

”Ved at præsentere og visualisere værdifulde data gør vi det nemmere for vores kunder at strømline deres 
aktiviteter”, Thomas Johansson. 

Modul-Connect Pro og kundeportalen giver dig som kunde mulighed for at modtage autogenerede 
kørselsjournaler og betalingsrapporter til nemt download, som kan bruges til månedlige skatteformål. 
Brugeren af bilen kan nemt kategorisere ture via Modul-Connect Pro appen som enten ’Private’ eller som 
’Forretning’ og dermed formålet med kørslen. Brugeren har også mulighed for at angive en tidsplan for 
hvornår de er i tilstanden ’Privat’ eller ’Forretning’. Kørselsjournalen er oprettet for at opfylde kravene og 
forbedrede flådemanageren til enhver skatterevision. 

”Vi har set en efterspørgsel fra virksomheder og kunder på den type funktionalitet. Det tager simpelthen for 
lang tid at føre en manuel kørselsjournal, og journalen risikerer at være forkert. Med vores kundeportal bliver 
det både nemmere og mere præcist", siger Thomas Johansson
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Alle data fra køretøjerne gemmes, og for dig som flådemanager kan der nemt trækkes analyser af 
historiske data. Med et installeret vejesystem i køretøjerne, vil historiske data vedrørende kørsel med 
overvægt også være tilgængeligt. Modul-Connect Pro skaber forskellige typer af rapporter til yderligere 
analyse og udvikling af virksomheden. Hvis vejesystemet registrerer overvægt, sendes der en advarsel til 
både føreren og flådemanageren.

I løbet af det kommende år lancerer vi mange nye moduler til vores Modul-Connect PRO-platform, 
herunder en bevægelsessensor til tyverialarmer, sporinger af aktiver for at forhindre tyveri af værktøj og en 
temperatur- og fugtighedssensor.

”Tyveri af værktøj er et stort problem i håndværkerbranchen, og med tyverialarmer og aktivsporinger har vi 
mulighed for at gøre en stor forskel”, Thomas Johansson.
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	Wszystkie dane z pojazdów są zapisywane w celu łatwej analizy danych historycznych dla Ciebie jako menedżera floty. Z zainstalowanym systemem ważenia w pojazdach, historia jazdy z przeciążeniem  jest wyświetlana, co pozwala na tworzenie różnego rodzaju raportów do dalszej analizy i rozwoju firmy. Jeśli system wagowy wykryje przeciążenie, wysyłane jest ostrzeżenie zarówno do kierowcy, jak i do menedżera floty.



